

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zpevněné plochy DMS - Oprava opěrné zdi		
Druh stavby:			
Lokalita:	Benešov		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	Lesy České republiky s.p.	IČ/DIČ:	
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:	Lemorne s.r.o. Biskupcova 1762, Praha 3	IČ/DIČ:	25179446/CZ25179446
Konec výstavby:		Položek:	10
Zpracoval:		Datum:	10.08.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	81 735,84	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	60 474,17	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		15 058,99			0,00			
ZRN Celkem		157 269,00	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	157 269,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH		157 269,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH		157 269,00

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Zpevněné plochy DMS - Oprava opěrné zdi	Doba výstavby:	Objednatel: Lesy České republiky s.p.
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Benešov	Konec výstavby:	Zhotovitel: Lemorne s.r.o. Biskupcova 1762, Praha 3
JKSO:	Datum zpracování: 10.08.2021	Zpracoval: XXXXXXXXXX

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		13	Hloubené vykopávky				22 591,00		0,0000
1		131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25	387,00	9 675,00	0,0000	0,0000
2		131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	25	51,20	1 280,00	0,0000	0,0000
3		132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	13,77	619,00	8 524,00	0,0000	0,0000
4		132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	11,88	262,00	3 113,00	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				4 536,00		0,0000
5		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,88	123,00	4 536,00	0,0000	0,0000
		27	Základy				44 592,00		34,7747
6		274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	13,77	2 730,00	37 592,00	2,5250	34,7692
7		274941025R00	Čerpání betonu - pumpa	j.	1	7 000,00	7 000,00	0,0055	0,0055
		31	Zdi podpěrné a volné				70 490,00		25,4652
8		311112130RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	32,2	1 445,00	46 529,00	0,7712	24,8336
9		311361821R00	Výztuž nadzáklad, zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,619	38 709,99	23 961,00	1,0203	0,6316
		H01	Budovy občanské výstavby				15 059,00		0,0000
10		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	51,84	290,49	15 059,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 157 269,00 Kč